
   

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

OZNÁMENÍ  

OTEVŘENÁ VÝZVA – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

Zadavatel 
 

Název S.O.K. stavební, s.r.o. 

IČO 25548484 

DIČ CZ25548484 

Sídlo Střítež, Hrotovická - Průmyslová zóna 162, PSČ 67401  

Údaj o zápisu do OR C 32535 vedená u Krajského soudu v Brně 

Právní forma společnost s ručením omezeným (112) 

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

Název zakázky: Upgrade ERP systému II 

 

Zakázka vyšší hodnoty na služby zadávaná v otevřené výzvě dle Pravidel pro výběr dodavatelů v Operačním 
programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (Verze 4)  

 

 

 



 

2 

Obsah: 
 

A. Informace o zadavateli ................................................................................................................ 3 

B. Účel a předmět plnění zakázky .................................................................................................... 3 

C. Doba plnění a místo plnění zakázky ............................................................................................. 6 

D. Kvalifikace účastníků .................................................................................................................... 6 

E. Další požadavky zadavatele ....................................................................................................... 10 

F. Způsob zpracování nabídkové ceny ........................................................................................... 11 

G. Obchodní podmínky a platební podmínky ................................................................................. 11 

H. Mimořádně nízká nabídková cena ............................................................................................. 12 

I. Pravidla pro hodnocení nabídek ................................................................................................ 13 

J. Podmínky a požadavky na zpracování nabídek ......................................................................... 13 

K. Prohlídka místa plnění ............................................................................................................... 15 

L. Otevírání obálek s nabídkami .................................................................................................... 15 

M. Práva zadavatele ........................................................................................................................ 15 

N. Seznam příloh zadávacích podmínek ......................................................................................... 16 



 

3 

A. INFORMACE O ZADAVATELI 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

1.1. Zadavatelem této zakázky je: 

Název S.O.K. stavební, s.r.o. 

IČO 25548484 

DIČ CZ25548484 

Sídlo Střítež, Hrotovická - Průmyslová zóna 162, PSČ 67401  

Údaj o zápisu do 
OR 

C 32535 vedená u Krajského soudu v Brně 

Právní forma společnost s ručením omezeným (112) 

 

1.1.  Kontaktní osobou zadavatele je:  

Název:   BEHENSKÝ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář     

Sídlo dle OR:  Blažimská 1781/4, Chodov, 149 00 Praha 4                                   

IČO:   03210677                                                              

Kontaktní osoba:  JUDr. Filip Behenský 

 Telefon:   777 611 708                                            

e-mail:   filip@akbehensky.cz    

 

1.2. Veškeré dotazy týkající se zakázky je třeba směřovat na kontaktní osobu zadavatele, uvedenou 

v předchozím odstavci, která zajistí poskytnutí kvalifikovaných odpovědí od příslušných odborných 

osob, a to dle povahy dotazu. 

1.3.  Zakázka je zadávána v rámci realizace projektu „Zvýšení digitální úrovně ve společnosti S.O.K. stavební, 

s.r.o. (Digitální podnik – Výzva I.)“ spolufinancovaného z Operačního programu Technologie a aplikace 

pro konkurenceschopnost, výzva Digitální podnik – digitální podnik – výzva I. Cílem projektu je 

zefektivnění a automatizace procesů ve společnosti prostřednictvím implementace plně integrovaného 

systému WMS a modulu řízení výroby, který bude propojen s ERP systémem. Tento systém umožní 

optimalizaci skladového hospodářství, řízení výroby a nákupu materiálu, což povede k rychlejšímu a 

přesnějšímu zpracování dat a snížení manuálních zásahů. 

B. ÚČEL A PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

2. ÚČEL A PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.1. Účelem této zakázky je uzavřením smlouvy na plnění zakázky s jedním vybraným dodavatelem 

dosáhnout cílového stavu, kterým je implementace a provoz poptávaného informačního systému. 

Předmětem plnění zakázky s názvem Upgrade ERP systému II (dále jen „zakázka“) je upgrade 

stávajícího ERP systému o řízení skladového hospodářství WMS a řízení výroby (specificky pak o 

technologickou přípravu výroby - TPV, plánování a sledování). Dojde k nahrazení stávajícího systému 

Elegis, API propojení se systémem Eurocalc4 od Callida ve stanovených oblastech a k integraci se 

stávajícím ERP systémem Byznys. 



 

4 

 

2.2. Hlavní funkce a charakteristiky, které zadavatel v rámci upgrade stávajícího ERP systému požaduje jsou: 

Skladové hospodářství - bude pokrývat kompletní správu skladových zásob, pohyb materiálu a zboží v 
podniku. Hlavními požadovanými funkcemi a charakteristikami jsou: 

a) Správa skladových karet: Umožnění detailní evidenci všech skladových položek (materiál, 
polotovary, zboží). Každá skladová karta bude obsahovat informace o názvu, jednotkách, ceně, 
dodavatelích a dalších důležitých parametrech. 

b) Příjem a výdej zboží: Systém musí podporovat zaznamenání pohybů zboží do a ze skladu. Uživatelé 
mohou jednoduše evidovat příjem materiálu, výdej do výroby, prodej zákazníkům nebo převody 
mezi sklady. 

c) Inventury: Systém musí umožňovat provádění fyzických inventur a porovnání skutečného stavu se 
stavem v systému. Musí podporovat také tvorbu inventurních protokolů a následnou úpravu 
skladových zásob. 

d) Sledování šarží a expirací: Zadavatel požaduje možnost sledovat konkrétní šarže produktů, včetně 
dat expirace. 

e) Cenotvorba a oceňování zásob: Zadavatel požaduje, aby systém umožňoval různé metody ocenění 
zásob, jako jsou FIFO, vážený průměr, nebo individuální oceňování. Rovněž je požadována možnost 
automaticky upravovat nákupní a prodejní ceny na základě aktuálních dat. 

f) Rezervace zásob: Zadavatel požaduje funkci rezervace, pomocí níž lze zablokovat určité zboží na 
skladě pro konkrétní objednávky nebo projekty. 

g) Přehledy a reporty: Systém musí uživatelům umožňovat vytvářet přehledy o stavu zásob, pohybech 
zboží, analýzy nákupů a prodejů za účelem optimalizace skladových zásob a zlepšení rozhodovacích 
procesů. 

 

Modul řízení výroby - specificky pak TPV, plánování a sledování.  

a) TPV musí umožňovat alespoň následující: 

i. Tvorba a kopírování technologických postupů s cílem možnosti zavedení standardizace 
procesů a snadné reprodukce výroby. 

ii. Vytváření vzorových kusovníků s možností úprav s cílem zajištění flexibility v návrhu a 
přizpůsobení výrobků. 

iii. Kalkulace výrobků s cílem integrace materiálových, mzdových, režijních a kooperační nákladů, 
což poskytne přesný přehled o plánovaných nákladech a výnosech zakázek. 

iv. Kontrola materiálů a zásob ve skladu a rezervace jejich potřebného množství k výrobě s cílem 
zajištění hladkého průběhu výrobních operací. 

v. Import podkladů pro tvorbu technologického postupu z jiných programů a definice výrobních 
operací s cílem umožnění efektivní integrace a standardizace pracovních postupů. 

vi. Tvorba průvodky výrobní zakázky s cílem poskytnutí detailního popisu zakázky a sledování 
jednotlivých kroků výrobního procesu. 

b) Plánování výroby musí umožňovat alespoň následující: 

i. Okamžitý přehled o stavu zakázky ve výrobě s cílem mít aktualizované informace o průběhu a 
možných odchylkách. 

ii. Zpětné i dopředné, prioritní, kusové i hromadné plánování zakázek s cílem možnosti flexibilního 
řízení kapacit a zdrojů. 

iii. Plánovaná vytíženost pracovišť a plán zakázek a materiálu/zásob s cílem zajištění efektivního 
využití zdrojů a minimalizace čekací doby. 



 

5 

iv. Optimalizace plánování výrobních procesů s cílem snížení potřeby častého přenastavování 
výrobní linky a tím pádem zvýšení efektivity. 

c) Sledování musí umožňovat alespoň následující: 
 

i. Kontrola celistvosti dat, schvalování a uvolnění zakázky do výroby s cílem zajistit, že každá 
zakázka splňuje všechny požadavky před zahájením výroby. 

ii. Výrobní příkazy, náhledy na výrobní dokumentaci a materiálové žádanky s cílem zajištění 
podpory transparentnosti a přesnosti výrobních procesů. 

iii. Sledování operací s možností kooperací a přehled rozpracovanosti zakázky s cílem poskytnutí 
komplexního pohledu na průběh výroby 

iv. Hlášení operací bez ohledu na použitý hardware umožňuje okamžité aktualizace a komunikaci 
mezi výrobním personálem. 

v. Ukončení zakázky, plnění plánu a jeho finanční porovnání se skutečností a účetní likvidace 
uzavírá výrobní cyklus s přehledem o celkové efektivitě a ziskovosti. 

2.3. V rámci plnění zakázky dojde k poskytnutí potřebných uživatelských licencí pro užívání a správu 

upgrade ERP systému, a to včetně příslušné dokumentace v českém jazyce, kompletní implementaci 

upgradu ERP systému zadavatele (instalace, zprovoznění na technických prostředích zadavatele, 

konfiguraci dle požadavků zadavatele), zkušebnímu provozu uprgradovaného ERP systému, proškolení 

požadovaného počtu pracovníků zadavatele a předání upgradovaného ERP systému do ostrého 

provozu.  

2.4. Součástí plnění je rovněž poskytování údržby (maintenance) systému. 

2.5. Součástí plnění zakázky není pořízení hardware. Zadavatel zajistí potřebnou serverovou kapacitu, 

internetové spojení, mobilní terminály, tiskárny štítků a čárových kódů v průmyslovém prostředí. 

Zadavatelem bude zajištěno 6 tiskáren. Dále bude zadavatelem zajištěno 7 mobilních terminálů s 2D 

čtečkou a alespoň 2 ks terminálů s 2D čtečkou a kamerou. 

2.6. Výsledkem realizace zakázky bude funkční ERP systém v ostrém provozu, splňující veškeré požadavky 

zadavatele specifikované v této zadávací dokumentaci. 

CPV kódy 72262000-9, 72263000-6, 72265000-0, 51611100-9 

2.7. Podrobné zadání zakázky je uvedeno v samostatných přílohách zadávacích podmínek, a to především:  

- v Příloze č. 1: Závazný vzor smlouvy (a v přílohách Závazného vzoru smlouvy) 

3. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

3.1. Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech těchto zadávacích podmínek a v jejich přílohách 

vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění této zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen 

plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 

uvedených v těchto zadávacích podmínkách či změny obchodních podmínek bude považováno za 

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. 

3.2. V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení dodavatelů, výrobků a služeb, 

která platí pro určitého podnikatele (osobu) za příznačná, jde o údaj za účelem stanovení technických 

podmínek a dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení, není-li výslovně v daném případě 

stanoveno jinak. 

4. INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MUSÍ BÝT NABÍDKA PODÁNA 

4.1. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). 



 

6 

C. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY  

5.  DOBA PLNĚNÍ 

5.1. Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy na plnění této zakázky po ukončení výběrového řízení. 

Zahájení plnění předpokládá zadavatel ihned po podpisu smlouvy na plnění zakázky. Zadavatel 

předpokládá zahájení ostrého provozu nejpozději od 1. 7. 2025.  V podrobnostech viz závazný vzor 

smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 těchto zadávacích podmínek.  

6. MÍSTO PLNĚNÍ 

6.1. Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele.  

D. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 

7. VYMEZENÍ POŽADAVKŮ ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

7.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 

8. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  

8.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti v následujícím rozsahu. Zadavatel 

požaduje, aby dodavatel nebyl dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro  

a. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti 
na organizované zločinecké skupině,  

b. trestný čin obchodování s lidmi,  

c. tyto trestné činy proti majetku  

1. podvod 

2. pojistný podvod,  

3. úvěrový podvod,  

4. dotační podvod,  

5. legalizace výnosů z trestné činnosti,  

6. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,  

d. tyto trestné činy hospodářské  

1. zneužití informace v obchodním styku,  

2. zneužití postavení v obchodním styku, 

3. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,  

4. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,  

5. pletichy při veřejné dražbě,  

6. poškození finančních zájmů Evropské unie,  

e. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

f. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných  

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,  

2. trestné činy úředních osob,  



 

7 

3. úplatkářství,  

4. jiná ručení činnosti orgánu veřejné moci 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tyto podmínky splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tyto 

podmínky splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení 

pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tyto podmínky splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí 

tyto podmínky splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci1, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu3 nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

8.2. Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti formou čestného 

prohlášení, jehož vzor je součástí Přílohy č. 2 těchto zadávacích podmínek.  

9. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

9.1. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

9.2. Dodavatel dále prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o oprávnění k podnikání v 

rozsahu odpovídajícím předmětu zadávané zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, a to alespoň k následujícím činnostem: 

a) poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové 

a související činnosti a webové portály 

9.3. Splnění profesní způsobilosti prokazuje dodavatel jednou z níže uvedených možností, a to buď:  

1) předložením kopie následujících dokladů: 

 

1 Dle ust. § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
2 Dle ust. § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 
3 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a 
úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně 
některých souvisejících zákonů. 



 

8 

a) kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán a 

b) kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (např. 

výpis z živnostenského rejstříku) v rozsahu odpovídajícím předmětu zadávané 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

nebo 

c) jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky analogicky podle ust. § 87 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  

Doklady podle odstavce 1 dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 

profesní způsobilost nevyžadují. 

10. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

10.1. Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží seznam významných služeb, které realizoval za 

poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení. Seznam musí obsahovat údaje o objednateli, ceně, 

době, předmětu služby a kontaktní údaje na osobu objednatele, u které lze uvedené údaje ověřit.  

10.2. Ze seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 

alespoň 3 významné služby, jejichž předmětem byla implementace informačního systému, a to každou 

z nich v celkové hodnotě alespoň 3.000.000,- Kč bez DPH. 

10.3. Ze seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat splnění výše uvedených finančních limitů. 

V případě plnění v cizí měně se bere jako relevantní kurz ke dni podpisu smlouvy o realizaci referenční 

zakázky.  

10.4. Splnění technické kvalifikace prokazuje dodavatel jednou z níže uvedených možností, a to buď:  

a) předložením seznamu významných služeb; nebo  

b) jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky analogicky podle ust. § 87 ZZVZ. 

11. FORMA PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

11.1. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech buď doklady předloženými 

v prosté kopii nebo čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením analogicky podle § 

87 ZZVZ, není-li v těchto zadávacích podmínkách uvedeno výslovně jinak. 

11.2. Doklady prokazující základní způsobilost podle 8.1 této části zadávacích podmínek musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

výběrového řízení.  

11.3. Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení prostých kopií, originálů nebo 

úředně ověřených kopií dalších dokladů prokazujících splnění výše uvedených požadavků na 

způsobilost nebo kvalifikaci; jejich nepředložení bude považováno za neposkytnutí součinnosti při 

uzavírání smlouvy. 

11.4. Zadavatel je také oprávněn si před podpisem smlouvy s vítězným účastníkem vyžádat prokázání 

určitých skutečností uvedených v nabídce (např. předložení dokladů potvrzujících skutečnosti uvedené 

v čestném prohlášení); jejich neprokázání bude považováno za neposkytnutí součinnosti při uzavírání 

smlouvy. 



 

9 

11.5. Splnění kvalifikačních předpokladů může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů dle § 228 ZZVZ nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů dle § 233 ZZVZ.  

12. PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE ZÍSKANÉ V ZAHRANIČÍ  

12.1. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 

země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  

13. SPLNĚNÍ ČÁSTI KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB 

13.1. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria uvedeného v odst. 9.1 této části zadávacích podmínek požadované 

zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn tuto kvalifikaci nebo způsobilost v chybějícím rozsahu 

prokázat prostřednictvím jiných osob. Účastník je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle části D odst. 9.1 těchto zadávacích 

podmínek jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady prokazující splnění základní způsobilosti jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejichž obsahem je závazek 

jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s 

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

13.2. Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle odst. 10.2 

těchto zadávacích podmínek vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její 

existenci podle odstavce 13.1 písm. d) vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat dodávky či 

služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

13.3. Má se za to, že požadavek podle odstavce 13 písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení 

o její existenci podle odstavce 13.1 písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit zakázku společně a 

nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle odstavce 

13.1 písm. d) musí splňovat požadavky podle odstavce 13.2. 

13.4. Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 

stanovená těmito zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace 

prokazována. 

14. SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKY, KTEŘÍ PODÁVAJÍ SPOLEČNOU NABÍDKU 

14.1. Pokud dodavatelé podávají společnou nabídku, je každý z nich povinen prokázat splnění základní 

způsobilosti a profesní způsobilosti podle odst. 9.1 těchto zadávacích podmínek, tj. výpis z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán v plném 

rozsahu. Splnění ostatní profesní způsobilosti a technické kvalifikace mohou prokázat všichni účastníci 

společně. 

15. DODAVATEL ZAPSANÝ V SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ 

15.1. Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve smyslu § 226 a násl. ZZVZ, může prokázat 

splnění způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  



 

10 

15.2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nahrazuje doklad prokazující základní a profesní 

způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují 

splnění kritérií profesní způsobilosti. Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána způsobilost, není tento výpis starší než 3 měsíce. 

15.3. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno 

zahájení řízení podle § 231 odst. 3 ZZVZ. 

16. CERTIFIKOVANÝ DODAVATEL 

16.1. Předloží-li účastník zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který 

obsahuje náležitosti stanovené v § 239 ZZVZ, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v 

certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje 

tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

17. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE U ZAHRANIČNÍHO DODAVATELE 

17.1. Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho 

sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. Pokud se podle 

právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 

doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným 

prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa 

podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení.  

17.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením 

jejich překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, 

nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 

účastník se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Bude-li 

mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat přeložení úředně ověřeného 

překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském 

jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce.  

E. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

18. POŽADAVKY NA SPECIFIKACI PODDODAVATELŮ  

18.1. Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce uvedl seznam poddodavatelů, pokud 

jsou poddodavatelé účastníků výběrového řízení známi.  

18.2. Seznam poddodavatelů bude tvořit Přílohu č. 3 smlouvy, přičemž smlouva je jako Příloha č. 1 součástí 

těchto zadávacích podmínek. 

18.3.  Za poddodavatele je považována každá jiná osoba, která není v pracovněprávním vztahu s účastníkem 

a bude se podílet na plnění zakázky. 

18.4. Účastník uvede v seznamu poddodavatelů poddodavatele, které hodlá využít v rámci plnění zakázky, a 

u kterých se předpokládá, že budou plnit více než 10 % z ceny zakázky a dále poddodavatele, kterými 

účastník prokazoval chybějící část kvalifikace. Účastník uvede jejich identifikační údaje, popis činnosti 

a předpokládaný objem plnění zakázky v %. 



 

11 

18.5. V případě, že účastník bude realizovat zakázku vlastními kapacitami nebo pokud poddodavatelé nejsou 

účastníkovi známi, uvede tuto skutečnost rovněž v Příloze č. 3 smlouvy. 

19. POŽADAVKY ZADAVATELE TÝKAJÍCÍ SE MEZINÁRODNÍCH SANKCÍ 

19.1. Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení prokázal formou čestného prohlášení tvořícího 

přílohu č. 2 těchto zadávacích podmínek, že zadání zakázky nebude v rozporu se sankcemi4 podle 

zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí5.  

F. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

20.  ZÁKLADNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

20.1. Nabídková cena bude zpracována jako souhrnná částka bez DPH. Nabídková cena bude uvedena 

v českých korunách.   

20.2. Pro předložení nabídkové ceny účastník použije a vyplní do Krycího listu, který je Přílohou č. 3 těchto 

zadávacích podmínek, celkovou nabídkovou cenu v Kč. Cena bude uvedena v členění cena v Kč bez DPH, 

DPH v Kč a celková cena v Kč včetně DPH. Nabídkovou cenu účastník rovněž doplní do smlouvy, která 

je Přílohou č. 1 těchto zadávacích podmínek.  

20.3. Zadavatel výslovně upozorňuje účastníky, že jsou povinni nabízenou dodávku nacenit tak, aby beze 

zbytku naplňovala standardy a veškeré požadavky zadavatele uvedené v těchto zadávacích 

podmínkách. Dodavatel není oprávněn měnit hodnoty parametrů požadovaných zadavatelem ani tyto 

hodnoty podmiňovat další podmínkou. Změna, podmínění, případně uvedení několika rozdílných 

hodnot na různých místech v nabídce může být důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka 

z účasti ve výběrovém řízení. 

21. PODMÍNKY PŘEKROČENÍ NABÍDKOVÉ CENY 

21.1. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci zakázky 

v daném místě a čase. Tato cena bude překročitelná pouze v případě, dojde-li v průběhu realizace ke 

změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu. 

21.2. Zadavatel vylučuje, aby účastník nad rámec uvedený v těchto zadávacích podmínkách stanovil a uváděl 

množstevní slevy nebo jiné podmíněné úpravy nabídkové ceny. Účastník tyto případné množstevní 

slevy nebo jiné úpravy zahrne do jednotkové nabídkové ceny. 

G. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

22. NÁVRH SMLOUVY  

22.1. Obchodní a platební podmínky obsahuje závazný vzor smlouvy na plnění zakázky, který je obsažen 

v Příloze č. 1 těchto zadávacích podmínek.  

 

4 Informace o aktuálních mezinárodních sankcích a sankcionovaných osobách a subjektech lze čerpat zde: 

https://www.sanctionsmap.eu 

5 Zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších právních předpisů 



 

12 

22.2. Závazný vzor smlouvy na plnění zakázky představuje závazné požadavky zadavatele na plnění zakázky 

a účastník není oprávněn činit úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které jsou v návrhu smlouvy výslovně 

označeny k doplnění (uvedeny formulací [BUDE DOPLNĚNO] nebo [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]). 

22.3. Návrh smlouvy v nabídce musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka nebo 

jinou osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat účastníka; v takovém případě doloží účastník toto 

oprávnění v originále či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy 

není předložením řádného návrhu požadované smlouvy. Podává-li nabídku více účastníků společně 

(jako sdružení), návrh smlouvy musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými osobami 

prokazatelně oprávněnými zastupovat každého z účastníků, kteří tvoří sdružení, nebo účastníkem, 

který byl ostatními členy takového sdružení k tomuto jednání výslovně zmocněn.  

22.4. Podává-li nabídku více účastníků společně, jsou povinni přiložit k nabídce originál nebo ověřenou kopii 

listiny, z níž závazně vyplývá, že všichni tito účastníci budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám 

z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu této zakázky či vzniklých v důsledku 

prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu této 

zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Příslušná listina (smlouva) musí rovněž zřetelně vymezovat, 

který z účastníků je oprávněn vystupovat jako reprezentant všech účastníků podávajících společně 

nabídku. 

22.5. Vybraný účastník bude uskutečňovat svou činnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a 

v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.  

H. MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA 

23. POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

23.1. Při posouzení nabídek účastníků z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel též výši 

nabídkových cen ve vztahu k předmětu zakázky. Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu zakázky, musí si zadavatel vyžádat od účastníka písemné 

zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny; zdůvodnění musí být účastníkem 

doručeno ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníku, pokud zadavatel nestanoví 

lhůtu delší. Zadavatel může na žádost účastníka tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty 

prominout. 

23.2. V žádosti o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí účastník potvrdit, že  

a) při plnění zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících 

se k předmětu zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se 

na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění zakázky, a 

b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

23.3. Zadavatel může vzít v úvahu zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu může účastník výběrového řízení odůvodnit zejména prostřednictvím  

a) ekonomických aspektů výrobního procesu, poskytovaných služeb nebo konstrukčních metod, 

b) použitých technických řešení nebo výjimečně příznivých podmínek, které má účastník 

zadávacího řízení k dispozici pro plnění zakázky, nebo 

c) originality stavebních prací, dodávek nebo služeb. 



 

13 

23.4. Jestliže zadavatel shledá, že nabídková cena je mimořádně nízká v důsledku toho, že účastník získal 

veřejnou podporu, může být nabídka vyřazena z tohoto důvodu pouze za předpokladu, že účastník není 

schopen v dostatečné lhůtě stanovené zadavatelem prokázat, že veřejná podpora byla poskytnuta v 

souladu s předpisy Evropské unie.  

23.5. Neodůvodnil-li účastník písemně mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve stanovené lhůtě nebo 

neobsahuje-li potvrzení skutečností podle odst. 23.2 nebo posoudil-li zadavatel jeho zdůvodnění jako 

neopodstatněné, bude nabídka vyřazena. 

I. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

24. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

24.1. Hodnocení nabídek je prováděno podle hodnotících kritérií uvedených v těchto zadávacích 

podmínkách. Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena ekonomicky nejvhodnější nabídka.  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle kritéria nejnižší nabídkové ceny, tj. nabídková 

cena je jediným kritériem hodnocení. Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. 

24.2. Podmínění nebo uvedení rozporných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, na různých místech 

v nabídce pro jednu položku, může být důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení 

a vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení; obdobně bude zadavatel postupovat v případě, 

že dojde k uvedení údaje či hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než 

zadavatel požaduje.  

24.3. V rámci hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bude hodnocena výše celkové nabídkové ceny za 

plnění zakázky v Kč bez DPH, která vznikne součtem nabídkových cen poskytnutých licencí, ceny za 

implementaci, ceny za poskytování smluvní podpory a údržby systému od 1.7.2025 do 31.12.2026 

(vypočítaná poměrně dle počtu měsíců z nabídkové ceny za podporu a údržbu za 1 rok) a ceny 

dopravného Zhotovitele (dopravné bude naceněno celkovou paušální částkou za celou dobu plnění 

smlouvy). Jako vhodnější bude hodnocena taková výše celkové nabídkové ceny bez DPH, která bude 

nižší oproti výším nabídkových cen uváděnými ostatními účastníky. Nabídkovou cenu uvede účastník 

do Přílohy č. 1 těchto zadávacích podmínek, tedy do smlouvy o dílo (včetně rozpadu ceny poskytnutých 

licencí v příloze č. 1 smlouvy o dílo) a do Přílohy č. 3 těchto zadávacích podmínek – krycího listu.  

J. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

25. PODÁNÍ NABÍDKY 

25.1. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce opatřené na uzavřených koncích razítkem či podpisem 

účastníka, je-li fyzickou osobou, nebo statutárního orgánu účastníka (nebo jiné osoby oprávněné jednat 

za účastníka), je-li účastník právnickou osobou, a označené názvem této zakázky s uvedením výzvy 

„Výběrové řízení – Neotevírat“, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět 

účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídka musí 

obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

25.2. V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu obchodní firma 

nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou 

osobu, a obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, 

identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. 



 

14 

25.3. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tvoří 

odborné názvy a údaje, případně dílčí informace od zahraničních subjektů v anglickém jazyce) a 

podepsána (na krycím listu) oprávněnou osobou. 

26. PRAVIDLA PRO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

26.1. Dodavatelé jsou oprávněni požadovat písemně (za písemnou formu je považován i email) 

vysvětlení zadávacích podmínek. Písemnou žádost je třeba doručit shora uvedené kontaktní osobě 

zadavatele na uvedenou adresu. Dodavatelé jsou povinni doručit žádost nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti již není zadavatel povinen 

odpovědět. 

26.2. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 

vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí 

větě. 

26.3. Zadavatel rovněž uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění požadavku podle 

odst. 26.1 této části, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení 

žádosti stejným způsobem jakým uveřejnil oznámení výběrového řízení.  

26.4. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

27. LHŮTA A MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ NABÍDKY, POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

27.1. Účastník je povinen podat nabídku v listinné podobě nejpozději do 19. 5. 2025 do 11:00 hodin.  

27.2. Nabídku lze podat následujícími způsoby: 

- osobně či prostřednictvím kurýra v pracovní dny v době od 10:00 do 16:00 hodin  

nebo  

- poštou  

Podání nabídky oběma výše uvedenými způsoby musí být provedeno na adresu:  

BEHENSKÝ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář  

(Advokátní kancelář v areálu TOP HOTEL Praha) 

Blažimská 1781/4  

149 00 Praha 4 - Chodov  

V případě osobního doručení nabídky se příchozí účastníci nahlásí na tel. čísle 777 611 708. 

Doporučujeme s dostatečným předstihem sjednat termín osobního podání nabídky a v případě podání 

nabídky poštou doporučujeme o tom informovat pověřenou osobu zadavatele prostřednictvím 

emailu: filip@akbehensky.cz nebo na tel. čísle 777 611 708.  

27.3. Za okamžik podání nabídky se považuje doručení nabídky na uvedenou adresu, nikoli její odeslání 

účastníkem.  

27.4. Účastník v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi účastníkem a 

zadavatelem. 

27.5. Účastník předloží nabídku v jednom vyhotovení. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny 

či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny údaje budou 



 

15 

řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální 

řadou; není třeba číslovat originály či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů. 

27.6. Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) krycí list nabídky s vyplněnou celkovou nabídkovou cenou, která vznikne součtem nabídkových cen 

za implementaci díla, cen poskytnutých licencí, ceny za poskytování podpory a údržby systému za 1 

rok a paušální ceny dopravného (viz Příloha č. 3 těchto zadávacích podmínek); 

b) doklady prokazující splnění kvalifikace; 

c) smlouva nebo potvrzení dle odst. 13.1 písm. d) těchto zadávacích podmínek (pokud podává nabídku 

více dodavatelů společně); 

d) návrh smlouvy – tvořící Přílohu č. 1 těchto zadávacích podmínek podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem účastníka, s doplněnými údaji označenými v návrhu smlouvy slovy „[BUDE 

DOPLNĚNO]“ nebo „[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]“. Jakékoli změny či úpravy návrhu smlouvy s výjimkou 

doplnění požadovaných údajů mohou být důvodem pro vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

Veškeré změny a úpravy smlouvy provedené účastníkem musí být v návrhu smlouvy tvořícím 

součást nabídky výrazně označeny, jinak mohou být považovány za úmyslný pokus o uvedení 

zadavatele v omyl. Účastníci vyplní ve smlouvě nabídkové ceny v čl. III. Účastník doplní ve smlouvě 

údaje v Příloze č. 1 smlouvy – Specifikace licence, kde specifikuje licence poskytované v rámci plnění 

zakázky, jejich počet a ceny.  

Uvedené jednotlivé součásti nabídky účastník ve své nabídce zřetelně oddělí. Požadavky na členění nabídky dle 

výše uvedeného mají pouze doporučující charakter. 

K. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

28. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

28.1. Prohlídka místa plnění se nekoná. 

L. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

29. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

29.1. Otevírání obálek proběhne dne 19. 5. 2025 v BEHENSKÝ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář v 

areálu TOP HOTEL Praha, Blažimská 1781/4,149 00 Praha 4 - Chodov ve 11:05 hodin.  

29.2. Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 

nabídek. Zadavatel doporučuje, aby se zájemci o účast na otevírání obálek s nabídkami nahlásili 

v dostatečném předstihu prostřednictvím emailu: filip@akbehensky.cz nebo na tel. čísle 777 611 

708.  

M. PRÁVA ZADAVATELE 

30. PRÁVA ZADAVATELE 

30.1. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či upravit zadávací podmínky této zakázky.  

30.2. Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy týkající se zakázky pouze písemnou formou.  

30.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 

stanovených v zadávacích podmínkách. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené 



 

16 

v nabídce účastníka u třetích osob, případně požadovat jejich doložení a prokázání a účastník je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Nedoložení či neprokázání 

informací obsažených v nabídce na výzvu zadavatele může být důvodem pro vyloučení účastníka z 

výběrového řízení. 

30.4. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o 

vyřazení nabídky stejným způsobem, jakým výběrové řízení vyhlásil. V takovém případě se oznámení o 

výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyřazení nabídky považuje za doručení všem 

dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění.  

30.5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku dle § 1772 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále „občanský zákoník“) 

veřejnou nabídkou dle § 1780 a násl. občanského zákoníku ani veřejným příslibem dle § 2884 a násl. 

občanského zákoníku a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle ZZVZ.  

30.6. Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou účastníkem poskytnuty v 

průběhu výběrového řízení a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy na plnění této zakázky 

zveřejnit v rámci transparentnosti výběrového řízení na internetu, a to včetně informací označených 

jako důvěrné. Těmito informacemi jsou: IČO dodavatele, nabídková cena účastníka, termín dodání dle 

nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro hodnocení dle 

stanovených hodnotících kritérií. Ukončením výběrového řízení nezaniká právo na zveřejnění 

informací. Účastí ve výběrovém řízení bere účastník na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými 

informacemi poskytnutými v průběhu výběrového řízení bude nakládat výše uvedeným způsobem a 

vyjadřuje s jejich použitím souhlas. 

30.7. Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat účastníka k doplnění či vysvětlení nabídky, a to při zachování zásady 

transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.  

30.8. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 

smlouvy s vítězným dodavatelem. 

N. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Příloha č. 1: Závazný vzor smlouvy 

Příloha č. 2: Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 3: Krycí list 

Ve Stříteži, dne 30. 4. 2025 

 

S.O.K. stavební, s.r.o. 
Marek Brabenec 

jednatel 



 

17 

Příloha č. 1: Závazný vzor smlouvy  

Tvoří samostatnou přílohu této zadávací dokumentace. 

 

  



 

18 

Příloha č. 2: Vzor čestného prohlášení 

 
 

Dodavatel:  [k doplnění účastníkem obchodní firma společnosti / jméno a příjmení fyzické osoby], 
se sídlem:  [k doplnění účastníkem], 
IČO:   [k doplnění účastníkem], 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [k doplnění účastníkem] pod sp. zn. [k doplnění účastníkem], 
 
tímto ve vztahu k zakázce:  
 
Název zakázky: Upgrade ERP systému II 

 
Zakázka vyšší hodnoty na služby zadávaná v otevřené výzvě dle Pravidel pro 
výběr dodavatelů v Operačním programu Technologie a aplikace pro 
konkurenceschopnost (Verze 4)  
   

Zadavatel 
 

Název S.O.K. stavební, s.r.o. 

IČO 25548484 

DIČ CZ25548484 

Sídlo Střítež, Hrotovická - Průmyslová zóna 162, PSČ 67401  

Údaj o zápisu do OR C 32535 vedená u Krajského soudu v Brně 

Právní forma společnost s ručením omezeným (112) 

 
 
I. čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost a není tudíž dodavatelem:   
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro  

a. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti 
na organizované zločinecké skupině,  

b. trestný čin obchodování s lidmi,  

c. tyto trestné činy proti majetku  

7. podvod 

8. pojistný podvod,  

9. úvěrový podvod,  

10. dotační podvod,  

11. legalizace výnosů z trestné činnosti,  

12. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,  

d. tyto trestné činy hospodářské  

7. zneužití informace v obchodním styku,  

8. zneužití postavení v obchodním styku, 

9. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,  

10. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,  

 



 

19 

11. pletichy při veřejné dražbě,  

12. poškození finančních zájmů Evropské unie,  

e. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

f. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných  

5. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,  

6. trestné činy úředních osob,  

7. úplatkářství,  

8. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele. 

(K zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tyto podmínky splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tyto podmínky splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tyto podmínky splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české 

právnické osoby, musí tyto podmínky splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

vedoucí pobočky závodu) 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci6, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku7, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu8 nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

II. čestně prohlašuje, že:   

 
a) odpovídá za to, že on sám ani žádný z jeho poddodavatelů není po celou dobu trvání zakázky osobou (i) 

uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze 
dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 
května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům 
Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací); a dále (ii) na níž by se vztahovaly české právní předpisy, 
zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, navazující na nařízení 
EU uvedená v bodě (i); (iii) fyzickou či právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, na který se vztahují 
podmínky nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 

 

6 Dle ust. § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
7 Dle ust. § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
8 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 

družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 



 

20 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, v platném 
zněn; 
 

b) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní 
fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch (i) 
uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze 
dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 
května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům 
Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací); a dále (ii) osobě, na níž by se vztahovaly české právní 
předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, navazující 
na nařízení EU uvedená v bodě (i); (iii) na které se vztahují podmínky nařízení Rady (EU) 2022/576 ze 
dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, v platném znění. 

 

V [doplní účastník] dne [doplní účastník]    

 

 

Název: [doplní účastník] 

 

 

_________________________________________ 

podpis 

Jméno a příjmení: [doplní účastník] 

Funkce: [doplní účastník] 

  



 

21 

Příloha č. 3: Krycí list nabídky 

Název zakázky: Upgrade ERP systému II 

 
Zakázka vyšší hodnoty na služby zadávaná v otevřené výzvě dle Pravidel pro 
výběr dodavatelů v Operačním programu Technologie a aplikace pro 
konkurenceschopnost (Verze 4)  
 

Zadavatel 
 

Název S.O.K. stavební, s.r.o. 

IČO 25548484 

DIČ CZ25548484 

Sídlo Střítež, Hrotovická - Průmyslová zóna 162, PSČ 67401  

Údaj o zápisu do OR C 32535 vedená u Krajského soudu v Brně 

Právní forma společnost s ručením omezeným (112) 

 

 

Účastník 

Název: [doplní účastník] 

Sídlo / místo podnikání: [doplní účastník] 

IČO [doplní účastník] 

DIČ: [doplní účastník]  

Osoba oprávněná zastupovat: [doplní účastník] 

Telefon: [doplní účastník] 

Email: doplní účastník] 

Kontaktní adresa pro písemný styk: [doplní účastník] 

Cena za licence bez 
DPH v Kč 

[doplní účastník] Výše DPH v Kč: [doplní účastník] Cena za licence  
včetně DPH v Kč 

[doplní účastník] 

Cena za 
implementaci bez 
DPH v Kč 

[doplní účastník] Výše DPH v Kč: [doplní účastník] Cena za  
implementaci 
včetně DPH v Kč 

[doplní účastník] 

Cena za podporu a 
údržbu za 1 rok bez 
DPH v Kč 

[doplní účastník] Výše DPH v Kč: [doplní účastník] Cena za  podporu 
a údržbu  za 1 rok 
včetně DPH v Kč 

[doplní účastník] 

Dopravné bez DPH v 
Kč 

[doplní účastník] Výše DPH v Kč: [doplní účastník] Dopravné včetně 
DPH v Kč 

[doplní účastník] 

Účastník: [účastník doplní svůj název] 

Podpis oprávněné 
osoby: 

[doplní účastník]                      Razítko 

Titul, jméno, 
příjmení, funkce 

[doplní účastník] 


